
２０１６年１月

各位

ＮＰＯ法人 大阪市地域福祉施設協議会

地域の障がい児・者研究会

第３回 支援者座談会のご案内

平素はＮＰＯ法人大阪市地域福祉施設協議会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござ

います。地域の障がい児・者研究会では「地域の中でくらしていく上での問題や、また、どのような支

援が必要なのかを明確にする」をねらいとして活動を行っています。

今回は、発達に支援の必要な、乳幼児・学童期の子どもたちと関わる者同士が交流し、学びを深めな

がら新たなネットワークをつくることを目的に、下記の要領で座談会を開催します。お忙しいと存じま

すが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

内容：『第３回 支援者座談会』

＊発達に支援の必要な子どもたちと関わる支援者が集まり、日常の子どもとの関わり方や家族支援、そ

の様々な視点から討議しましょう。

日時：２０１６年２月１０日（火）19時３０分～21時 00分 （１９時１５分開場）

会場：愛染橋保育園 浪速区大阪市浪速区日本橋東2-9-11

申込：キンダーハイム 大川 （ＴＥＬ06-6609-6300・ＦＡＸ06-6609-7300）

もしくは、フリースペースＡＬＩＶＥ 齊藤まで（ＴＥＬ・ＦＡＸ 06-7494-6439）

参加費：無料

以上

所属 連絡先（勤務先 or 携帯）

参加者氏名（下の空欄にご記入下さい）

研修に希望されること、質問などございましたらお書きください


